

URTEKO EK.KO GAST.TX.KO KRED.K

KORPORAZIO MOTA	KORPORAZIOAREN KODEA	EKITALDIA	PARTIDA MOTA	PARTIDA	PARTIDAREN URTEA	AZALPEN 1	AZALPEN 2	GASTU SARRERA /SARRERA OKOROR MOTA	SAILKAPEN ORGANIKOA	SAILKAPEN EKONOMIKOA	SAILKAPEN FUNTZIONALA	PROGRAMA	AZPIPARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	GEHIKUNTZAK	GUTXIPENAK	BEHIN BETIKO AURREKONTUA	KREDITUEN ATXIKIPENAK	BAIMENDUA	ERABILIA	OBLIGAZIO ONARTUAK	JAILKITAKO AGINDUAK	EGINDAKO ORDAINKETAK	ORDAINKETEN ITZULKETAK (Zeinu positiboa)
1	59	2019	1	0320.211.924.00.01	2019	ELTZIA-MANTENUA	ELTZIA-MANTENUA	13	0320	21101	92400			12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	18.232,01	18.232,01	18.232,01	18.232,01	17.953,05	142,82
1	59	2019	1	0320.220.924.00.01	2019	BULEGO MATERIALA	BULEGO MATERIALA	13	0320	22001	92400			300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	161,18	161,18	161,18	161,18	137,77	0,00
1	59	2019	1	0320.221.924.00.01	2019	ELTZIA ARGINDARRA	ELTZIA ARGINDARRA	13	0320	22101	92400			12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	14.630,47	14.630,47	14.630,47	14.630,47	14.630,47	0,00
1	59	2019	1	0320.221.924.00.02	2019	ELTZIA-URA	ELTZIA-URA	13	0320	22102	92400			1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	594,49	594,49	594,49	594,49	594,49	0,00
1	59	2019	1	0320.221.924.00.03	2019	ELTZIA BEROKUNTZA	ELTZIA BEROKUNTZA	13	0320	22103	92400			15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	11.951,68	11.951,68	11.951,68	11.951,68	11.241,13	0,00
1	59	2019	1	0320.227.924.00.01	2019	ELTZIA GARBIKETA	ELTZIA GARBIKETA	13	0320	22701	92400			11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	0,00	7.229,75	7.229,75	7.229,75	7.229,75	4.416,50	0,00
1	59	2019	1	0320.227.924.00.07	2019	ELTZIA IGOGAILUA	ELTZIA IGOGAILUA	13	0320	22707	92400			1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	758,96	758,96	758,96	758,96	758,96	0,00
1	59	2019	1	0320.227.924.00.91	2019	ELTZIA-OCA AZTERTKETA	ELTZIA-OCA AZTERTKETA	13	0320	22791	92400			40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	39.038,34	39.038,34	39.038,34	39.038,34	0,00	0,00
1	59	2019	1	0320.227.924.00.93	2019	KOMUNIKAZIO PLANA GARATU	KOMUNIKAZIO PLANA GARATU	13	0320	22793	92400			15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	8.978,20	8.978,20	8.978,20	8.978,20	8.978,20	0,00
1	59	2019	1	0320.227.924.00.95	2019	PARTAIDETZA-KANPO AHOLKULARITZA	PARTAIDETZA-KANPO AHOLKULARITZA	13	0320	22795	92400			50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	18.410,15	18.410,15	18.410,15	18.410,15	8.164,78	0,00
1	59	2019	1	0320.227.924.00.97	2019	ELTZIA-KONTRATUTAK	ELTZIA-KONTRATUTAK	13	0320	22797	92400			15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	27.732,88	27.732,88	27.732,88	27.732,88	20.706,41	0,00
1	59	2019	1	0320.481.924.00.01	2019	ELTZIA AUZOLANAREKO DIRU-LAGUNTZAK	ELTZIA AUZOLANAREKO DIRU-LAGUNTZAK	13	0320	48101	92400			6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0320.622.924.00.01	2019	PARTAIDETZAZKO AURREKONTUAK	PARTAIDETZAZKO AURREKONTUAK	13	0320	62201	92400			250.000,00	0,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0320.680.924.00.01	2019	ELTZIA-ONDAREA	ELTZIA-ONDAREA	13	0320	68001	92400			50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	38.242,11	38.242,11	38.242,11	38.242,11	12.127,76	0,00
1	59	2019	1	0391.221.920.10.11	2019	IRRATI ETA ALDIZKARIRAKO HORNIDURAK	IRRATI ETA ALDIZKARIRAKO HORNIDURAK	13	0391	22111	92010			872,90	0,00	0,00	872,90	0,00	1.209,09	1.209,09	1.209,09	1.209,09	1.146,43	0,00
1	59	2019	1	0391.225.920.10.04	2019	ONATI IRRATIAREN EMISIO ZERGA.	ONATI IRRATIAREN EMISIO ZERGA.	13	0391	22504	92010			284,20	0,00	0,00	284,20	0,00	247,88	247,88	247,88	247,88	247,88	0,00
1	59	2019	1	0391.226.920.10.03	2019	KONTZEJUPETIK.	KONTZEJUPETIK.	13	0391	22603	92010			51.765,00	0,00	0,00	51.765,00	0,00	46.481,25	46.481,25	46.481,25	46.481,25	38.746,74	0,00
1	59	2019	1	0391.226.920.10.99	2019	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES.	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES.	13	0391	22699	92010			3.045,00	0,00	0,00	3.045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0391.227.231.60.99	2019	HERMANSOLONAREN LOKALAREN GASTUA	HERMANSOLONAREN LOKALAREN GASTUA	13	0391	22799	23160			10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	9.036,43	9.036,43	9.036,43	9.036,43	9.036,43	0,00
1	59	2019	1	0391.227.920.11.04	2019	IRRATIKO MANTENU KONTRATUA.	IRRATIKO MANTENU KONTRATUA.	13	0391	22704	92011			7.612,50	0,00	0,00	7.612,50	0,00	6.748,88	6.748,88	6.748,88	6.748,88	6.748,88	0,00
1	59	2019	1	0391.227.920.11.99	2019	KANPO KOMUNIKAZIOA	KANPO KOMUNIKAZIOA	13	0391	22799	92011			6.090,00	0,00	0,00	6.090,00	0,00	11.601,00	11.601,00	11.601,00	11.601,00	10.318,40	0,00
1	59	2019	1	0391.227.920.12.01	2019	KONTZEJUPETIKO IRAGARKIEN %37.	KONTZEJUPETIKO IRAGARKIEN %37.	13	0391	22701	92012			8.323,00	0,00	0,00	8.323,00	0,00	10.754,35	10.754,35	10.754,35	10.754,35	10.754,35	0,00
1	59	2019	1	0391.230.924.00.01	2019	PARTAIDETZAZKO DIETAK	PARTAIDETZAZKO DIETAK	13	0391	23001	92400			200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	932,39	932,39	932,39	932,39	0,00	0,00
1	59	2019	1	0391.471.920.10.01	2019	GOIENA KUOTA ETA BUZONEOA.	GOIENA KUOTA ETA BUZONEOA.	13	0391	47101	92010			90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	0,00	89.988,96	89.988,96	89.988,96	89.988,96	89.988,96	0,00
1	59	2019	1	0391.481.231.60.01	2019	GARAPEN BIDEKO HERRIEI DIRU-LAGUNTZAK	GARAPEN BIDEKO HERRIEI DIRU-LAGUNTZAK	13	0391	48101	23160			130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	0,00	124.426,88	124.426,88	124.426,88	124.426,88	106.493,75	0,00
1	59	2019	1	0500.211.230.00.01	2019	GIZ.ZERB.LOKALA MARGOTZE+BESTE KONPONKETAK	GIZ.ZERB.LOKALA MARGOTZE+BESTE KONPONKETAK	13	0500	21101	23000			10.913,50	0,00	0,00	10.913,50	0,00	3.222,28	3.222,28	3.222,28	3.222,28	3.222,28	0,00
1	59	2019	1	0500.211.231.00.01	2019	EZ GAITUEN LOKALEKO KONPONKETAK	EZ GAITUEN LOKALEKO KONPONKETAK	13	0500	21101	23100			350,00	0,00	0,00	350,00	0,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	0,00
1	59	2019	1	0500.212.231.00.01	2019	BAZTERKETAREN ARRISKU-ETXEAREN GASTUA	BAZTERKETAREN ARRISKU-ETXEAREN GASTUA	13	0500	21201	23100			6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	4.209,04	4.209,04	4.209,04	4.209,04	3.955,72	0,00
1	59	2019	1	0500.212.231.01.01	2019	UDAL ABEGI+ LARRIALDIETARAKO ETXEBIZITZA	UDAL ABEGI+ LARRIALDIETARAKO ETXEBIZITZA	13	0500	21201	23101			3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	3.128,91	3.128,91	3.128,91	3.128,91	2.811,89	0,00
1	59	2019	1	0500.220.230.00.01	2019	GIZAR. ZERBIT. BULEGO MATERIALA	GIZAR. ZERBIT. BULEGO MATERIALA	13	0500	22001	23000			2.334,50	0,00	0,00	2.334,50	0,00	2.643,23	2.643,23	2.643,23	2.643,23	2.348,03	0,00
1	59	2019	1	0500.221.230.00.01	2019	GIZ.ZERB.LOKALEKO ARGIA.	GIZ.ZERB.LOKALEKO ARGIA.	13	0500	22101	23000			6.090,00	0,00	0,00	6.090,00	0,00	5.024,76	5.024,76	5.024,76	5.024,76	5.024,76	0,00
1	59	2019	1	0500.221.230.00.02	2019	GIZ.ZERB.LOKALEKO URA.	GIZ.ZERB.LOKALEKO URA.	13	0500	22102	23000			100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	40,14	40,14	40,14	40,14	40,14	0,00
1	59	2019	1	0500.221.231.00.01	2019	EZGAITUEN LOKALEKO ARGIA.	EZGAITUEN LOKALEKO ARGIA.	13	0500	22101	23100			970,00	0,00	0,00	970,00	0,00	995,41	995,41	995,41	995,41	995,41	0,00
1	59	2019	1	0500.221.231.00.02	2019	EZGAITUEN LOKALEKO UR HORNIDURA.	EZGAITUEN LOKALEKO UR HORNIDURA.	13	0500	22102	23100			50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	26,66	26,66	26,66	26,66	26,66	0,00
1	59	2019	1	0500.221.231.00.03	2019	EZGAITUEN LOKALEKO ERREGAIA.	EZGAITUEN LOKALEKO ERREGAIA.	13	0500	22103	23100			1.184,87	0,00	0,00	1.184,87	0,00	937,47	937,47	937,47	937,47	937,47	0,00
1	59	2019	1	0500.222.230.00.01	2019	GIZ.ZERB.LOKALEKO TELEFONOA.	GIZ.ZERB.LOKALEKO TELEFONOA.	13	0500	22201	23000			1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	822,87	822,87	822,87	822,87	822,87	0,00
1	59	2019	1	0500.224.231.20.01	2019	EGUNEKO ZENTROKO IBILGAILUAREN ASEKATzea	EGUNEKO ZENTROKO IBILGAILUAREN ASEKATzea	13	0500	22401	23120			2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	1.275,77	1.275,77	1.275,77	1.275,77	1.275,77	0,00
1	59	2019	1	0500.226.230.00.99	2019	BIZIPOZ PROGRAMA EDO BELAUNALDI ARTEKOTzea	BIZIPOZ PROGRAMA EDO BELAUNALDI ARTEKOTzea	13	0500	22699	23000			5.176,50	0,00	0,00	5.176,50	0,00	7.720,00	7.720,00	7.720,00	7.720,00	5.600,00	0,00
1	59	2019	1	0500.226.231.00.06	2019	PREBENTZIO EKINTZAK	PREBENTZIO EKINTZAK	13	0500	22606	23100			20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	7.146,11	7.146,11	7.146,11	7.146,11	7.113,11	0,00
1	59	2019	1	0500.226.231.40.98	2019	TUTELATUTAKO ETXEBIZITZAK.	TUTELATUTAKO ETXEBIZITZAK.	13	0500	22698	23140			20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	9.794,39	9.794,39	9.794,39	9.794,39	9.256,68	12,37
1	59	2019	1	0500.226.231.40.99	2019	ETXEBIZITZA SOZIALAK.	ETXEBIZITZA SOZIALAK.	13	0500	22699	23140			7.180,00	0,00	0,00	7.180,00	0,00	12.502,29	12.502,29	12.502,29	12.502,29	12.502,29	0,00
1	59	2019	1	0500.226.231.90.99	2019	KABIAKIN HITZARTU GABEKO PLAZAK	KABIAKIN HITZARTU GABEKO PLAZAK	13	0500	22699	23190			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.671,43	16.671,43	16.671,43	16.671,43	0,00	0,00
1	59	2019	1	0500.227.230.00.01	2019	GIZ.ZERB.LOKALEKO GARBIKETA.	GIZ.ZERB.LOKALEKO GARBIKETA.	13	0500	22701	23000			6.635,87	0,00	0,00	6.635,87	0,00	6.510,79	6.510,79	6.510,79	6.510,79	5.931,77	0,00
1	59	2019	1	0500.227.231.00.01	2019	EZ GAITUEN LOKALEKO GARBIKETA.	EZ GAITUEN LOKALEKO GARBIKETA.	13	0500	22701	23100			2.907,00	0,00	0,00	2.907,00	0,00	2.860,20	2.860,20	2.860,20	2.860,20	2.383,50	0,00
1	59	2019	1	0500.227.231.00.99	2019	GUREAK-GARRAIO KONTRATUA	GUREAK-GARRAIO KONTRATUA	13	0500	22799	23100			33.660,00	0,00	0,00	33.660,00	0,00	30.432,60	30.432,60	30.432,60	30.432,60	25.383,60	0,00
1																								

1	59	2019	1	0700.211.342.40.01	2019	KIROL TALDEEN LOKALAREN MANTENUA	KIROL TALDEEN LOKALAREN MANTENUA	13	0700	21101	34240				3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	2,157.10	2,157.10	2,157.10	2,157.10	1,576.30	0.00
1	59	2019	1	0700.212.342.10.01	2019	KIROLDEGIKO TABERNAKO GASTUAK.	KIROLDEGIKO TABERNAKO GASTUAK.	13	0700	21201	34210				609.00	0.00	0.00	609.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	59	2019	1	0700.212.342.11.01	2019	MAKINAR.-INSTAL.-TRESNEN ERREPARAKE	MAKINAR.-INSTAL.-TRESNEN ERREPARAKE	13	0700	21201	34211				10,150.00	0.00	0.00	10,150.00	0.00	10,581.43	10,581.43	10,581.43	10,581.43	10,281.70	0.00
1	59	2019	1	0700.220.342.10.01	2019	KIROLDEGIKO BULEGOKO MATERIALA.	KIROLDEGIKO BULEGOKO MATERIALA.	13	0700	22001	34210				3,552.50	0.00	0.00	3,552.50	0.00	1,629.54	1,629.54	1,629.54	1,629.54	613.56	0.00
1	59	2019	1	0700.221.341.00.11	2019	TRESNAK ETA ERREMINTAK HORNIDURA.	TRESNAK ETA ERREMINTAK HORNIDURA.	13	0700	22111	34100				10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	7,813.49	7,813.49	7,813.49	7,813.49	7,145.19	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.10.01	2019	KIROLDEGIKO ARGINDARRAREN HORN.	KIROLDEGIKO ARGINDARRAREN HORN.	13	0700	22101	34210				101,500.00	0.00	0.00	101,500.00	0.00	65,899.83	65,899.83	65,899.83	65,899.83	65,899.83	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.10.02	2019	KIROLDEGIKO UR HORNIDURA.	KIROLDEGIKO UR HORNIDURA.	13	0700	22102	34210				15,529.50	0.00	0.00	15,529.50	0.00	11,623.10	11,623.10	11,623.10	11,623.10	11,623.10	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.10.03	2019	KIROLDEGIKO ERREGAIA HORNIDURA.	KIROLDEGIKO ERREGAIA HORNIDURA.	13	0700	22103	34210				101,500.00	0.00	0.00	101,500.00	0.00	84,050.92	84,050.92	84,050.92	84,050.92	84,050.92	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.10.05	2019	KIROLD.GARB.ZERB.LANG.ARROPAK.	KIROLD.GARB.ZERB.LANG.ARROPAK.	13	0700	22105	34210				609.00	0.00	0.00	609.00	0.00	1,497.67	1,497.67	1,497.67	1,497.67	1,497.67	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.10.09	2019	KIROLDEGIKO GARBIKETA EKOZKINAK.	KIROLDEGIKO GARBIKETA EKOZKINAK.	13	0700	22109	34210				9,135.00	0.00	0.00	9,135.00	0.00	8,747.88	8,747.88	8,747.88	8,747.88	8,509.51	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.10.99	2019	KIROLDEGIKO KIROL MATERIALA	KIROLDEGIKO KIROL MATERIALA	13	0700	22199	34210				4,060.00	0.00	0.00	4,060.00	0.00	5,840.75	5,840.75	5,840.75	5,840.75	3,301.69	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.20.01	2019	AZKOAGAINGO ARGINDARRA	AZKOAGAINGO ARGINDARRA	13	0700	22101	34220				20,300.00	0.00	0.00	20,300.00	0.00	18,951.44	18,951.44	18,951.44	18,951.44	18,951.44	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.20.02	2019	AZKOAGAINGO URA	AZKOAGAINGO URA	13	0700	22102	34220				1,624.00	0.00	0.00	1,624.00	0.00	954.21	954.21	954.21	954.21	954.21	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.20.09	2019	AZKOAGAIN:GARBIK.EKOZKINAK	AZKOAGAIN:GARBIK.EKOZKINAK	13	0700	22109	34220				609.00	0.00	0.00	609.00	0.00	349.41	349.41	349.41	349.41	162.32	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.30.01	2019	SAN LORENTZOKO FRONTOIKO ARGIA.	SAN LORENTZOKO FRONTOIKO ARGIA.	13	0700	22101	34230				507.50	0.00	0.00	507.50	0.00	313.23	313.23	313.23	313.23	313.23	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.30.02	2019	SAN LORENTZOKO ALDAGELETAKO URA.	SAN LORENTZOKO ALDAGELETAKO URA.	13	0700	22102	34230				1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	0.00	822.52	822.52	822.52	822.52	822.52	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.30.03	2019	S.LORENTZO ALDAGELAKO ERREGAI HOR	S.LORENTZO ALDAGELAKO ERREGAI HOR	13	0700	22103	34230				1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.31.01	2019	SAN LORENTZOKO FUTBOL ZELAIAK ARGIA	SAN LORENTZOKO FUTBOL ZELAIAK ARGIA	13	0700	22101	34231				3,045.00	0.00	0.00	3,045.00	0.00	2,262.94	2,262.94	2,262.94	2,262.94	2,262.94	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.32.01	2019	SAN LORENTZOKO K.E. ALDAGELAKO ARG	SAN LORENTZOKO K.E. ALDAGELAKO ARG	13	0700	22101	34232				600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	21.71	21.71	21.71	21.71	21.71	0.00
1	59	2019	1	0700.221.342.32.02	2019	SAN LORENTZOKO K.E. ALDAGELETAKO U	SAN LORENTZOKO K.E. ALDAGELETAKO U	13	0700	22102	34232				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	980.83	980.83	980.83	980.83	980.83	0.00
1	59	2019	1	0700.222.342.10.01	2019	KIROLDEGIKO TELEFONOA.	KIROLDEGIKO TELEFONOA.	13	0700	22201	34210				2,334.50	0.00	0.00	2,334.50	0.00	1,217.87	1,217.87	1,217.87	1,217.87	1,217.87	0.00
1	59	2019	1	0700.226.341.00.01	2019	HAINBAT KIROL EKINTZA.	HAINBAT KIROL EKINTZA.	13	0700	22601	34100				15,732.50	0.00	0.00	15,732.50	0.00	6,737.17	6,737.17	6,737.17	6,737.17	5,007.27	0.00
1	59	2019	1	0700.226.341.00.96	2019	KIROL ZERB.IBILGAILU GASTUAK	KIROL ZERB.IBILGAILU GASTUAK	13	0700	22696	34100				1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	1,726.23	1,726.23	1,726.23	1,726.23	1,370.23	0.00
1	59	2019	1	0700.226.341.00.97	2019	USAKO ZERBITZUA	USAKO ZERBITZUA	13	0700	22697	34100				2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	4,024.94	4,024.94	4,024.94	4,024.94	4,024.94	0.00
1	59	2019	1	0700.226.341.00.98	2019	LOKALEN ALOKATZE ETA KONPONKETAK	LOKALEN ALOKATZE ETA KONPONKETAK	13	0700	22698	34100				6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	59	2019	1	0700.226.341.00.99	2019	UDA-KIROL KANPAINA.	UDA-KIROL KANPAINA.	13	0700	22699	34100				8,627.50	0.00	0.00	8,627.50	0.00	12,113.59	12,113.59	12,113.59	12,113.59	12,113.59	0.00
1	59	2019	1	0700.226.342.10.03	2019	KIROLDEGIKO PUBLIZITATEA	KIROLDEGIKO PUBLIZITATEA	13	0700	22603	34210				2,030.00	0.00	0.00	2,030.00	0.00	2,738.47	2,738.47	2,738.47	2,738.47	1,234.20	0.00
1	59	2019	1	0700.226.342.10.96	2019	KANPOKO KIROL ZERBITZUAK	KANPOKO KIROL ZERBITZUAK	13	0700	22696	34210				25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	59	2019	1	0700.226.342.10.99	2019	SGAE	SGAE	13	0700	22699	34210				1,950.00	0.00	0.00	1,950.00	0.00	1,482.21	1,482.21	1,482.21	1,482.21	1,482.21	0.00
1	59	2019	1	0700.227.341.00.93	2019	JARDUERA FISIKOA SUSTATZEKO KONTRA	JARDUERA FISIKOA SUSTATZEKO KONTRA	13	0700	22793	34100				20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	59	2019	1	0700.227.341.00.94	2019	KANPOKO BESTE LANAK	KANPOKO BESTE LANAK	13	0700	22794	34100				3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00	5,162.80	5,162.80	5,162.80	5,162.80	4,150.21	0.00
1	59	2019	1	0700.227.341.00.97	2019	MUGIMENT EKIMENA	MUGIMENT EKIMENA	13	0700	22797	34100				15,000.00	5,000.00	0.00	20,000.00	0.00	19,489.70	19,489.70	19,489.70	19,489.70	11,317.85	0.00
1	59	2019	1	0700.227.341.00.98	2019	UR-TXORROTEN MANTENUA	UR-TXORROTEN MANTENUA	13	0700	22798	34100				2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	1,660.80	1,660.80	1,660.80	1,660.80	1,660.80	0.00
1	59	2019	1	0700.227.341.00.99	2019	USAKO-SOROSLEEN KONTRATUA	USAKO-SOROSLEEN KONTRATUA	13	0700	22799	34100				15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	20,016.90	20,016.90	20,016.90	20,016.90	20,016.90	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.01	2019	KIROLDEGIKO GARBITASUN KONTRATUA	KIROLDEGIKO GARBITASUN KONTRATUA	13	0700	22701	34210				169,875.48	0.00	0.00	169,875.48	0.00	180,046.37	180,046.37	180,046.37	180,046.37	164,096.79	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.02	2019	KIROLDEGIA:SUA.AURKA INST.MANTENUA	KIROLDEGIA:SUA.AURKA INST.MANTENUA	13	0700	22702	34210				1,750.88	0.00	0.00	1,750.88	0.00	1,193.23	1,193.23	1,193.23	1,193.23	968.77	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.04	2019	KIROL ENPRESEN KONTRATUA.	KIROL ENPRESEN KONTRATUA.	13	0700	22704	34210				165,871.30	0.00	0.00	165,871.30	0.00	169,747.19	169,747.19	169,747.19	169,747.19	154,527.24	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.07	2019	KALEFAZIOEN MANTENU KONTRATUA.	KALEFAZIOEN MANTENU KONTRATUA.	13	0700	22707	34210				4,617.74	0.00	0.00	4,617.74	0.00	3,204.33	3,204.33	3,204.33	3,204.33	3,204.33	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.71	2019	KIROL ZERB.KUDEAKETA INFORMATIKOA	KIROL ZERB.KUDEAKETA INFORMATIKOA	13	0700	22771	34210				4,694.71	0.00	0.00	4,694.71	0.00	4,282.23	4,282.23	4,282.23	4,282.23	4,282.23	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.93	2019	KIROLDEGIKO AUTOBABESERAKO PLANA	KIROLDEGIKO AUTOBABESERAKO PLANA	13	0700	22793	34210				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	847.00	847.00	847.00	847.00	847.00	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.94	2019	AHOLKULARITZA ZERBITZUAK	AHOLKULARITZA ZERBITZUAK.	13	0700	22794	34210				15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.95	2019	MEDIKUNTZA ZERBITZUA	MEDIKUNTZA ZERBITZUA	13	0700	22795	34210				4,060.00	0.00	0.00	4,060.00	0.00	4,380.00	4,380.00	4,380.00	4,380.00	4,380.00	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.96	2019	SOROSLEEN KONTRATUA.	SOROSLEEN KONTRATUA.	13	0700	22796	34210				65,000.00	0.00	0.00	65,000.00	0.00	57,116.46	57,116.46	57,116.46	57,116.46	50,020.49	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.97	2019	KONTENEDORE KONTRATUA	KONTENEDORE KONTRATUA	13	0700	22797	34210				3,078.50	0.00	0.00	3,078.50	0.00	2,874.08	2,874.08	2,874.08	2,874.08	2,874.08	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.98	2019	RENTOKIL ETA IRATI KONTRATUA.	RENTOKIL ETA IRATI KONTRATUA.	13	0700	22798	34210				1,318.63	0.00	0.00	1,318.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	59	2019	1	0700.227.342.10.99	2019	KIROLDEGIKO ANALITIKA ZERBITZUA.	KIROLDEGIKO ANALITIKA ZERBITZUA.	13	0700	22799	34210				2,960.49	0.									

1	59	2019	1	0800.481.334.00.06	2019	ONATZ DANTZA TALDEAREN DIRU-LAGUNTZA	ONATZ DANTZA TALDEAREN DIRU-LAGUNTZA	13	0800	48106	33400					12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00
1	59	2019	1	0800.481.334.00.07	2019	Argazkilaritza erresidentzia	Argazkilaritza erresidentzia	13	0800	48107	33400					0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
1	59	2019	1	0800.481.338.00.01	2019	AUZOETAKO JAIK.	AUZOETAKO JAIK.	13	0800	48101	33800					23.000,00	0,00	0,00	23.000,00	0,00	20.727,32	20.727,32	20.727,32	20.727,32	13.284,88	0,00
1	59	2019	1	0800.481.338.00.02	2019	JAIETAKO DIRU-LAGUNTZAK.	JAIETAKO DIRU-LAGUNTZAK.	13	0800	48102	33800					60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00	59.959,75	59.959,75	59.959,75	59.959,75	59.959,75	110,44
1	59	2019	1	0800.481.338.00.03	2019	Auzoetako jaiak-Komunak	Auzoetako jaiak-Komunak	13	0800	48103	33800					0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	900,00	0,00
1	59	2019	1	0800.623.333.20.02	2019	SANTA ANA-BALIAB.TEKN.+KOMUNAK-ONDA	SANTA ANA-BALIAB.TEKN.+KOMUNAK-ONDA	13	0800	62302	33320					25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	17.991,20	17.991,20	17.991,20	17.991,20	0,00	0,00
1	59	2019	1	0800.623.333.20.02	2018	SANTA ANA-BALIAB.TEKN.+KOMUNAK-ONDA	SANTA ANA-BALIAB.TEKN.+KOMUNAK-ONDA	13	0800	62302	33320					0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0800.628.332.10.01	2019	LIBURUTEGIKO LIBURUAK, CD ETA BIDEOK	LIBURUTEGIKO LIBURUAK, CD ETA BIDEOK	13	0800	62801	33210					28.000,00	0,00	0,00	28.000,00	0,00	28.546,24	28.546,24	28.546,24	28.546,24	24.976,06	373,24
1	59	2019	1	0800.628.332.10.02	2019	LIBURUTEGIKO INBERTSIOAK-ONDARE	LIBURUTEGIKO INBERTSIOAK-ONDARE	13	0800	62802	33210					2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	2.718,44	2.718,44	2.718,44	2.718,44	2.134,45	0,00
1	59	2019	1	0800.629.334.00.01	2019	FILATELIAKO BALOREAK.	FILATELIAKO BALOREAK.	13	0800	62901	33400					2.200,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00	1.040,50	1.040,50	1.040,50	1.040,50	0,00	0,00
1	59	2019	1	0800.629.334.01.00	2019	KULTURAKO BESTE INBERTSIOAK	KULTURAKO BESTE INBERTSIOAK	13	0800	62900	33401					0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	9.861,50	9.861,50	9.861,50	9.861,50	9.861,50	0,00
1	59	2019	1	0801.221.334.00.01	2019	MUSIKA TALDEEN LOKALAREN ARGIA.	MUSIKA TALDEEN LOKALAREN ARGIA.	13	0801	22101	33400					1.552,00	0,00	0,00	1.552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0801.226.334.00.06	2019	KULTUR IKASTAROK.	KULTUR IKASTAROK.	13	0801	22606	33400					19.670,00	0,00	0,00	19.670,00	0,00	21.583,26	21.583,26	21.583,26	21.583,26	18.418,80	4.898,07
1	59	2019	1	0801.227.334.00.04	2019	ANTZERKIA ETA MUSIKA KONTRATUAK.	ANTZERKIA ETA MUSIKA KONTRATUAK.	13	0801	22704	33400					85.000,00	0,00	0,00	85.000,00	0,00	66.975,90	66.975,90	66.975,90	66.975,90	58.874,96	0,00
1	59	2019	1	0801.481.334.00.01	2019	MUSIKA BANDAREN DIRU-LAGUNTZA.	MUSIKA BANDAREN DIRU-LAGUNTZA.	13	0801	48101	33400					80.700,00	0,00	0,00	80.700,00	0,00	81.699,70	81.699,70	81.699,70	81.699,70	81.699,70	0,00
1	59	2019	1	0801.481.334.00.02	2019	BERATU JAIALDIA	BERATU JAIALDIA	13	0801	48102	33400					12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00
1	59	2019	1	0812.226.334.00.06	2019	GAZTEEN JARDUERA SOZIO-KULTURALAK	GAZTEEN JARDUERA SOZIO-KULTURALAK.	13	0812	22606	33400					51.000,00	0,00	0,00	51.000,00	0,00	53.031,63	53.031,63	53.031,63	53.031,63	50.445,64	0,00
1	59	2019	1	0812.481.337.20.01	2019	GAZTEEN SORMEN DIRU-LAGUNTZAK	GAZTEEN SORMEN DIRU-LAGUNTZAK	13	0812	48101	33720					15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	7.976,00	7.976,00	7.976,00	7.976,00	7.976,00	0,00
1	59	2019	1	0820.220.335.00.02	2019	EUSKERA ZERB.HARPID.,ALDIZK.,...	EUSKERA ZERB.HARPID.,ALDIZK.,...	13	0820	22002	33500					618,14	0,00	0,00	618,14	0,00	308,00	308,00	308,00	308,00	308,00	0,00
1	59	2019	1	0820.222.335.00.01	2019	EUSKERA-HEZKUNTZA ZERB. TELEFONOA	EUSKERA-HEZKUNTZA ZERB. TELEFONOA	13	0820	22201	33500					206,05	0,00	0,00	206,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0820.226.335.00.93	2019	EUSKARALDIA	EUSKARALDIA	13	0820	22693	33500					7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	1.570,58	1.570,58	1.570,58	1.570,58	363,00	0,00
1	59	2019	1	0820.226.335.00.94	2019	EUSKARAREN EGUNA	EUSKARAREN EGUNA	13	0820	22694	33500					7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	512,10	512,10	512,10	512,10	0,00	0,00
1	59	2019	1	0820.226.335.00.97	2019	USTEGABEAK.	USTEGABEAK.	13	0820	22697	33500					1.030,23	0,00	0,00	1.030,23	0,00	228,53	228,53	228,53	228,53	228,53	0,00
1	59	2019	1	0820.226.335.00.98	2019	AUZOKO BERBALAGUNA	AUZOKO BERBALAGUNA	13	0820	22698	33500					20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	17.580,46	17.580,46	17.580,46	17.580,46	12.113,75	0,00
1	59	2019	1	0820.226.335.00.99	2019	SENSIBILIZAZIO-NORMALIZAZIO EKIMENAK	SENSIBILIZAZIO-NORMALIZAZIO EKIMENAK	13	0820	22699	33500					5.151,13	0,00	0,00	5.151,13	0,00	5.346,44	5.346,44	5.346,44	5.346,44	2.161,83	0,00
1	59	2019	1	0820.230.335.00.01	2019	EUSKERA ZERB. LANGILEEN DIETAK.	EUSKERA ZERB. LANGILEEN DIETAK.	13	0820	23001	33500					257,56	0,00	0,00	257,56	0,00	22,10	22,10	22,10	22,10	0,00	0,00
1	59	2019	1	0820.417.335.00.01	2019	UEMARAKO KUOTA	UEMARAKO KUOTA	13	0820	41701	33500					14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00	14.332,32	14.332,32	14.332,32	14.332,32	14.332,32	0,00
1	59	2019	1	0820.480.335.00.01	2019	EUSKARA: PAISAIA LINGUISTIKOA	EUSKARA: PAISAIA LINGUISTIKOA	13	0820	48001	33500					2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	227,76	227,76	227,76	227,76	0,00	0,00
1	59	2019	1	0820.480.335.00.02	2019	HERRITARREI EUSKARA IKASTEKO DIRU-LAGUNTZA	HERRITARREI EUSKARA IKASTEKO DIRU-LAGUNTZA	13	0820	48002	33500					800,00	0,00	0,00	800,00	0,00	313,00	313,00	313,00	313,00	313,00	0,00
1	59	2019	1	0820.480.335.00.03	2019	EUSKALGINTZAKO EKIMEN DIRU-LAGUNTZA	EUSKALGINTZAKO EKIMEN DIRU-LAGUNTZA	13	0820	48003	33500					9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	9.148,14	9.148,14	9.148,14	9.148,14	8.848,14	0,00
1	59	2019	1	0820.623.335.00.01	2019	ITZULPEN MALETA	ITZULPEN MALETA	13	0820	62301	33500					0,00	9.400,00	0,00	9.400,00	0,00	9.334,12	9.334,12	9.334,12	9.334,12	9.334,12	0,00
1	59	2019	1	0820.643.335.10.01	2019	ESEP PLANA	ESEP PLANA	13	0820	64301	33510					13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	0,00	10.244,87	10.244,87	10.244,87	10.244,87	5.624,87	0,00
1	59	2019	1	0821.211.335.10.01	2019	EUSKALTEGIKO KONPONKETAK.	EUSKALTEGIKO KONPONKETAK.	13	0821	21101	33510					1.900,00	0,00	0,00	1.900,00	0,00	790,52	790,52	790,52	790,52	790,52	0,00
1	59	2019	1	0821.220.335.10.01	2019	EUSKALTEGIKO BULEGOKO MATERIALA.	EUSKALTEGIKO BULEGOKO MATERIALA.	13	0821	22001	33510					1.850,00	0,00	0,00	1.850,00	0,00	1.889,49	1.889,49	1.889,49	1.889,49	1.785,74	0,00
1	59	2019	1	0821.220.335.10.02	2019	EUSKALTEGIKO ALDIZK., LIBURUAK, ...	EUSKALTEGIKO ALDIZK., LIBURUAK, ...	13	0821	22002	33510					1.750,00	0,00	0,00	1.750,00	0,00	1.431,45	1.431,45	1.431,45	1.431,45	1.234,60	0,00
1	59	2019	1	0821.221.335.10.01	2019	EUSKALTEGIKO ARGINDARRA.	EUSKALTEGIKO ARGINDARRA.	13	0821	22101	33510					14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00	11.081,71	11.081,71	11.081,71	11.081,71	11.081,71	0,00
1	59	2019	1	0821.221.335.10.02	2019	EUSKALTEGIKO URA.	EUSKALTEGIKO URA.	13	0821	22102	33510					103,00	0,00	0,00	103,00	0,00	56,88	56,88	56,88	56,88	56,88	0,00
1	59	2019	1	0821.222.335.10.01	2019	EUSKALTEGIKO TELEFONOA ETA FAXA.	EUSKALTEGIKO TELEFONOA ETA FAXA.	13	0821	22201	33510					500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	80,02	80,02	80,02	80,02	80,02	0,00
1	59	2019	1	0821.226.335.10.03	2019	EUSKALTEGIKO PROPAGANDA.	EUSKALTEGIKO PROPAGANDA.	13	0821	22603	33510					1.600,00	0,00	0,00	1.600,00	0,00	1.311,26	1.311,26	1.311,26	1.311,26	1.311,26	0,00
1	59	2019	1	0821.226.335.10.06	2019	EUSKALTEGIKO JARDUERAK.	EUSKALTEGIKO JARDUERAK.	13	0821	22606	33510					1.120,00	0,00	0,00	1.120,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00
1	59	2019	1	0821.227.335.10.01	2019	EUSKALTEGIA-SERKONTEN KONTRATUA.	EUSKALTEGIA-SERKONTEN KONTRATUA.	13	0821	22701	33510					250,00	0,00	0,00	250,00	0,00	72,60	72,60	72,60	72,60	72,60	0,00
1	59	2019	1	0821.227.335.11.01	2019	EUSKALTEGIA-GARBIKETA KONTRATUA.	EUSKALTEGIA-GARBIKETA KONTRATUA.	13	0821	22701	33511					4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	4.202,19	4.202,19	4.202,19	4.202,19	3.842,60	0,00
1	59	2019	1	0821.230.335.10.01	2019	EUSKALTEGIKO LANGILEEN DIETAK.	EUSKALTEGIKO LANGILEEN DIETAK.	13	0821	23001	33510					800,00	0,00	0,00	800,00	0,00	728,94	728,94	728,94	728,94	719,08	0,00
1	59	2019	1	0821.480.335.10.01	2019	EUSKALTEGIKO BEKAK.	EUSKALTEGIKO BEKAK.	13	0821	48001	33510					5.775,00	0,00	0,00	5.775,00	0,00	5.715,59	5.715,59	5.715,59	5.715,59	5.715,59	176,55
1	59	2019	1	0821.622.335.10.01	2019	EUSKALTEGIKO INBERTSIOAK-ONDARE	EUSKALTEGIKO INBERTSIOAK-ONDARE	13	0821	62201	33510					7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	11.065,27	11.065,27	11.065,27	11.065,27	5.196,77	154,90
1	59	2019	1																							

1	59	2019	1	0910.160.337.20.04	2019	GAZTELEKUKO ELKARKIDETZA.	GAZTELEKUKO ELKARKIDETZA.	13	0910	16004	33720					1,452.22	0,00	0,00	1,452.22	0,00	1,437.94	1,437.94	1,437.94	1,437.94	1,437.94	0,00
1	59	2019	1	0910.160.340.00.01	2019	KIROLDEGIKO LANG. GIZARTE ASEGURAN	KIROLDEGIKO LANG. GIZARTE ASEGURAN	13	0910	16001	34000					151.136.76	0,00	0,00	151.136.76	0,00	137.051.54	137.051.54	137.051.54	137.051.54	137.051.54	0,00
1	59	2019	1	0910.160.340.00.04	2019	KIROLDEGIKO LANG. ELKARKIDETZA KUOT	KIROLDEGIKO LANG. ELKARKIDETZA KUOT	13	0910	16004	34000					7.923.72	0,00	0,00	7.923.72	0,00	6.884.64	6.884.64	6.884.64	6.884.64	6.884.64	0,00
1	59	2019	1	0910.160.410.00.01	2019	NEKAZARITZAKO LANG. GIZARTE ASEGUR	NEKAZARITZAKO LANG. GIZARTE ASEGUR	13	0910	16001	41000					23.977.34	0,00	0,00	23.977.34	0,00	13.685.33	13.685.33	13.685.33	13.685.33	13.685.33	0,00
1	59	2019	1	0910.160.912.00.01	2019	ALKATEAREN-ZINEGOTZIEN ASEG. KUOTA	ALKATEAREN-ZINEGOTZIEN ASEG. KUOTA	13	0910	16001	91200					32.415.66	0,00	0,00	32.415.66	0,00	20.196.61	20.196.61	20.196.61	20.196.61	20.196.61	0,00
1	59	2019	1	0910.160.912.01.01	2019	ZINEGOTZI LIBERATUAREN GIZAR. ASEG.	ZINEGOTZI LIBERATUAREN GIZAR. ASEG.	13	0910	16001	91201					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.602.76	14.602.76	14.602.76	14.602.76	14.602.76	0,00
1	59	2019	1	0910.160.920.00.01	2019	ZERB. OROK LANG. GIZARTE ASEGURANTZ	ZERB. OROK LANG. GIZARTE ASEGURANTZ	13	0910	16001	92000					131.916.52	0,00	0,00	131.916.52	0,00	111.715.45	111.715.45	111.715.45	111.715.45	111.715.45	49.21
1	59	2019	1	0910.160.920.00.04	2019	ZERB. OROK LANG. ELKARKIDETZA.	ZERB. OROK LANG. ELKARKIDETZA.	13	0910	16004	92000					9.171.68	0,00	0,00	9.171.68	0,00	8.127.80	8.127.80	8.127.80	8.127.80	8.127.80	84.26
1	59	2019	1	0910.160.920.10.01	2019	HEDABIDEETAKO LANG. GIZARTE ASEG.	HEDABIDEETAKO LANG. GIZARTE ASEG.	13	0910	16001	92010					29.185.32	0,00	0,00	29.185.32	0,00	27.752.79	27.752.79	27.752.79	27.752.79	27.752.79	180.30
1	59	2019	1	0910.160.920.10.04	2019	HEDABIDEETAKO LANG. ELKARKIDETZA	HEDABIDEETAKO LANG. ELKARKIDETZA	13	0910	16004	92010					3.556.56	0,00	0,00	3.556.56	0,00	3.521.84	3.521.84	3.521.84	3.521.84	3.521.84	0,00
1	59	2019	1	0910.160.924.00.01	2019	PARTEHARTZE LANGIL. GIZARTE ASEG	PARTEHARTZE LANGIL. GIZARTE ASEG	13	0910	16001	92400					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.052.98	12.052.98	12.052.98	12.052.98	12.052.98	0,00
1	59	2019	1	0910.160.931.00.01	2019	EKONOMI ZERB. LANG. GIZARTE ASEG.	EKONOMI ZERB. LANG. GIZARTE ASEG.	13	0910	16001	93100					74.527.02	0,00	0,00	74.527.02	0,00	82.313.26	82.313.26	82.313.26	82.313.26	82.313.26	0,00
1	59	2019	1	0910.160.931.00.04	2019	EKONOMI ZERB. LANG. ELKARKIDETZA.	EKONOMI ZERB. LANG. ELKARKIDETZA.	13	0910	16004	93100					8.644.58	0,00	0,00	8.644.58	0,00	8.897.20	8.897.20	8.897.20	8.897.20	8.897.20	0,00
1	59	2019	1	0910.161.211.00.02	2019	ENTITATEAREN KARGURAKO PENTISOAK.	ENTITATEAREN KARGURAKO PENTISOAK.	13	0910	16102	21100					654.51	0,00	0,00	654.51	0,00	759.26	759.26	759.26	759.26	759.26	0,00
1	59	2019	1	0910.161.920.00.03	2019	ERRETIRO AURRERATUEN KALTEORDAINA	ERRETIRO AURRERATUEN KALTEORDAINA	13	0910	16103	92000					120.000.00	0,00	0,00	120.000.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0910.162.912.00.05	2019	ALKATE ETA ZINEGOTZIEN BIZI ASEGURUA	ALKATE ETA ZINEGOTZIEN BIZI ASEGURUA	13	0910	16205	91200					2.084.10	0,00	0,00	2.084.10	0,00	2.453.46	2.453.46	2.453.46	2.453.46	2.453.46	0,00
1	59	2019	1	0910.162.920.00.05	2019	LANGILEEN BIZI ASEGURUA.	LANGILEEN BIZI ASEGURUA.	13	0910	16205	92000					25.657.63	0,00	0,00	25.657.63	0,00	20.867.05	20.867.05	20.867.05	20.867.05	20.867.05	0,00
1	59	2019	1	0910.226.920.00.99	2019	ERLOJUJA EZARTZEA	ERLOJUJA EZARTZEA	13	0910	22699	92000					10.000.00	0,00	0,00	10.000.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0910.227.920.00.01	2019	GAITASUN PROF. HOBEKUNTZA FONDOA	GAITASUN PROF. HOBEKUNTZA FONDOA	13	0910	22701	92000					6.000.00	0,00	0,00	6.000.00	0,00	6.658.80	6.658.80	6.658.80	6.658.80	6.658.80	0,00
1	59	2019	1	0910.227.920.00.03	2019	PERTSONALGOAREN AHOLKULARITZA-R.VI	PERTSONALGOAREN AHOLKULARITZA-R.VI	13	0910	22703	92000					6.000.00	0,00	0,00	6.000.00	0,00	5.665.52	5.665.52	5.665.52	5.665.52	5.665.52	0,00
1	59	2019	1	0910.227.920.00.97	2019	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOERAKO KONTR	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOERAKO KONTR	13	0910	22797	92000					18.192.34	0,00	0,00	18.192.34	0,00	18.573.72	18.573.72	18.573.72	18.573.72	18.573.72	0,00
1	59	2019	1	0910.227.920.00.98	2019	BARNE ANTOLAK. ETA KUDEAK. EREDUA	BARNE ANTOLAK. ETA KUDEAK. EREDUA	13	0910	22798	92000					9.225.00	0,00	0,00	9.225.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	0910.823.920.00.01	2019	PERTSONALAREN AURRERAKINAK.	PERTSONALAREN AURRERAKINAK.	13	0910	82301	92000					28.700.00	0,00	0,00	28.700.00	0,00	16.227.33	16.227.33	16.227.33	16.227.33	16.227.33	0,00
1	59	2019	1	1000.211.241.00.01	2019	OLABURU-LOKALAREN KONPONKETAK.	OLABURU-LOKALAREN KONPONKETAK.	13	1000	21101	24100					8.000.00	0,00	0,00	8.000.00	0,00	3.566.60	3.566.60	3.566.60	3.566.60	3.566.60	0,00
1	59	2019	1	1000.220.241.00.01	2019	BULEGOKO MATERIALA.	BULEGOKO MATERIALA.	13	1000	22001	24100					500.00	0,00	0,00	500.00	0,00	17.40	17.40	17.40	17.40	17.40	0,00
1	59	2019	1	1000.221.241.00.01	2019	OLABURU-ARGINDARRA.	OLABURU-ARGINDARRA.	13	1000	22101	24100					5.000.00	0,00	0,00	5.000.00	0,00	2.925.46	2.925.46	2.925.46	2.925.46	2.925.46	0,00
1	59	2019	1	1000.221.241.00.02	2019	OLABURU-UR HORNIDURA.	OLABURU-UR HORNIDURA.	13	1000	22102	24100					200.00	0,00	0,00	200.00	0,00	89.57	89.57	89.57	89.57	89.57	0,00
1	59	2019	1	1000.221.241.00.03	2019	OLABURU-GAS-AREN HORNIDURA	OLABURU-GAS-AREN HORNIDURA.	13	1000	22103	24100					5.500.00	0,00	0,00	5.500.00	0,00	3.326.44	3.326.44	3.326.44	3.326.44	3.326.44	0,00
1	59	2019	1	1000.221.241.00.09	2019	OLABURU-GARBIKETA EKOZKINAK.	OLABURU-GARBIKETA EKOZKINAK.	13	1000	22109	24100					450.00	0,00	0,00	450.00	0,00	851.69	851.69	851.69	851.69	851.69	0,00
1	59	2019	1	1000.221.241.00.99	2019	IKASTAROAK EMATEKO MATERIALA.	IKASTAROAK EMATEKO MATERIALA.	13	1000	22199	24100					2.000.00	0,00	0,00	2.000.00	0,00	85.58	85.58	85.58	85.58	85.58	0,00
1	59	2019	1	1000.222.241.00.01	2019	TELEFONOA.	TELEFONOA.	13	1000	22201	24100					2.000.00	0,00	0,00	2.000.00	0,00	1.107.78	1.107.78	1.107.78	1.107.78	1.107.78	0,00
1	59	2019	1	1000.226.241.00.01	2019	ENPRESEN SUST. ETA LEHIAKORT. EKINTZ	ENPRESEN SUST. ETA LEHIAKORT. EKINTZ	13	1000	22601	24100					25.000.00	0,00	0,00	25.000.00	0,00	12.219.22	12.219.22	12.219.22	12.219.22	12.219.22	0,00
1	59	2019	1	1000.226.432.00.01	2019	TURISMO EKINTZEN GASTUAK	TURISMO EKINTZEN GASTUAK	13	1000	22601	43200					231.922.40	0,00	0,00	231.922.40	0,00	211.049.53	211.049.53	211.049.53	211.049.53	211.049.53	0,00
1	59	2019	1	1000.227.241.00.01	2019	OLABURU-GARBIKETA KONTRATUA.	OLABURU-GARBIKETA KONTRATUA.	13	1000	22701	24100					4.500.00	0,00	0,00	4.500.00	0,00	3.167.63	3.167.63	3.167.63	3.167.63	3.167.63	0,00
1	59	2019	1	1000.227.241.00.04	2019	IKASTAROEN ZERBITZU KONTRATUA.	IKASTAROEN ZERBITZU KONTRATUA.	13	1000	22704	24100					23.000.00	0,00	0,00	23.000.00	0,00	14.630.50	14.630.50	14.630.50	14.630.50	14.630.50	0,00
1	59	2019	1	1000.227.241.00.07	2019	OLABURU-IGOGAILUEN KONTRATUA	OLABURU-IGOGAILUEN KONTRATUA	13	1000	22707	24100					2.000.00	0,00	0,00	2.000.00	0,00	2.067.69	2.067.69	2.067.69	2.067.69	2.067.69	0,00
1	59	2019	1	1000.227.241.00.99	2019	KANPOKO BESTE LANAK.	KANPOKO BESTE LANAK.	13	1000	22799	24100					4.000.00	0,00	0,00	4.000.00	0,00	1.114.96	1.114.96	1.114.96	1.114.96	1.114.96	0,00
1	59	2019	1	1000.227.432.00.99	2019	OGTA ENPRESAREN LIKIDAZIOAREN GASTU	OGTA ENPRESAREN LIKIDAZIOAREN GASTU	13	1000	22799	43200					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.830.29	12.830.29	12.830.29	12.830.29	12.830.29	0,00
1	59	2019	1	1000.230.241.00.01	2019	ENPLEGU SAILEKO LANG. DIETAK.	ENPLEGU SAILEKO LANG. DIETAK.	13	1000	23001	24100					500.00	0,00	0,00	500.00	0,00	261.77	261.77	261.77	261.77	261.77	0,00
1	59	2019	1	1000.421.241.00.01	2019	DEBAGOIENA-TURISMO EKINTZETARAKO	DEBAGOIENA-TURISMO EKINTZETARAKO Z	13	1000	42101	24100					40.140.12	0,00	0,00	40.140.12	0,00	40.260.12	40.260.12	40.260.12	40.260.12	40.260.12	0,00
1	59	2019	1	1000.421.241.01.01	2019	DEBAGOIENA-70 - ENPLEGUA.	DEBAGOIENA-70 - ENPLEGUA.	13	1000	42101	24101					12.207.00	0,00	0,00	12.207.00	0,00	12.243.96	12.243.96	12.243.96	12.243.96	12.243.96	0,00
1	59	2019	1	1000.421.241.02.01	2019	DEBAGOIENA-71 - ENPLEGUA.	DEBAGOIENA-71 - ENPLEGUA.	13	1000	42101	24102					34.538.24	0,00	0,00	34.538.24	0,00	34.641.48	34.641.48	34.641.48	34.641.48	34.641.48	0,00
1	59	2019	1	1000.421.241.03.01	2019	DEBAGOIENA-HEZKUNTZA.	DEBAGOIENA-HEZKUNTZA.	13	1000	42101	24103					1.560.00	0,00	0,00	1.560.00	0,00	1.560.00	1.560.00	1.560.00	1.560.00	1.560.00	0,00
1	59	2019	1	1000.421.241.06.01	2019	DEBAGOIENA-EUROPERA	DEBAGOIENA-EUROPERA	13	1000	42101	24106					8.151.03	0,00	0,00	8.151.03	0,00	8.175.36	8.175.36	8.175.36	8.175.36	8.175.36	0,00
1	59	2019	1	1000.421.241.07.01	2019	DEBAGOIENA-EKONOMIA																				

1	59	2019	1	1100.227.150.00.99	2019	KANPOKO BESTE LANAK	KANPOKO BESTE LANAK	13	1100	22799	15000				25.375,00	0,00	0,00	25.375,00	0,00	24.807,18	24.807,18	24.807,18	24.807,18	24.807,18	0,00
1	59	2019	1	1100.227.150.01.01	2019	GORIBARREKO LOKALAREN GARBIKETA	GORIBARREKO LOKALAREN GARBIKETA	13	1100	22701	15001				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.102,08	1.102,08	1.102,08	1.102,08	1.102,08	0,00
1	59	2019	1	1100.227.150.01.07	2019	GIS KORPORATIBOAREN KONTRATUA	GIS KORPORATIBOAREN KONTRATUA	13	1100	22707	15001				14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00	9.680,00	9.680,00	9.680,00	9.680,00	9.680,00	4.840,00
1	59	2019	1	1100.227.151.00.07	2019	GEOGRAMAREN KONTRATUA	GEOGRAMAREN KONTRATUA	13	1100	22707	15100				7.612,50	0,00	0,00	7.612,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.20.07	2019	LURPEKO APARKALEKU SIST. BERRI MANTEN	LURPEKO APARKALEKU SIST. BERRI MANTEN	13	1100	22707	15320				4.567,50	0,00	0,00	4.567,50	0,00	14.656,89	14.656,89	14.656,89	14.656,89	14.656,89	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.21.07	2019	KALEGOIENAKO APARKALEKUAREN IGOGA	KALEGOIENAKO APARKALEKUAREN IGOGA	13	1100	22707	15321				1.080,98	0,00	0,00	1.080,98	0,00	730,36	730,36	730,36	730,36	730,36	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.21.97	2019	KALEGOIENA APARKALEKU SUTE MANTEN	KALEGOIENA APARKALEKU SUTE MANTEN	13	1100	22797	15321				1.015,00	0,00	0,00	1.015,00	0,00	292,22	292,22	292,22	292,22	292,22	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.22.01	2019	KIROLDEGIKO APARKALEKUAREN GARBIKETA	KIROLDEGIKO APARKALEKUAREN GARBIKETA	13	1100	22701	15322				1.319,50	0,00	0,00	1.319,50	0,00	1.663,75	1.663,75	1.663,75	1.663,75	1.663,75	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.22.07	2019	KIROLDEGIKO APARKALEKUAREN IGOGA	KIROLDEGIKO APARKALEKUAREN IGOGA	13	1100	22707	15322				690,20	0,00	0,00	690,20	0,00	774,43	774,43	774,43	774,43	774,43	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.22.97	2019	KIROLDEGI APARKALEKU SUTEEN MANTEN	KIROLDEGI APARKALEKU SUTEEN MANTEN	13	1100	22797	15322				507,50	0,00	0,00	507,50	0,00	692,72	692,72	692,72	692,72	692,72	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.27.07	2019	KALEKO APARKALEKU SIST. BERRI. MANTEN	KALEKO APARKALEKU SIST. BERRI. MANTEN	13	1100	22707	15327				20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	17.067,08	17.067,08	17.067,08	17.067,08	17.067,08	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.28.07	2019	S. Martin hariztirako azter-teknika	S. Martin hariztirako azter-teknika	13	1100	22707	15328				0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	1.452,00	1.452,00	1.452,00	1.452,00	1.452,00	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.30.01	2019	KANPOKO IGOGAILUEN GARBIKETA	KANPOKO IGOGAILUEN GARBIKETA	13	1100	22701	15330				1.776,25	0,00	0,00	1.776,25	0,00	3.139,31	3.139,31	3.139,31	3.139,31	3.139,31	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.30.07	2019	KANPOKO IGOGAILUEN MANTENUA.	KANPOKO IGOGAILUEN MANTENUA.	13	1100	22707	15330				4.567,50	0,00	0,00	4.567,50	0,00	2.571,15	2.571,15	2.571,15	2.571,15	2.571,15	0,00
1	59	2019	1	1100.227.153.30.99	2019	ERLOJU ETA TERMOMETROEN MANTENTZEA	ERLOJU ETA TERMOMETROEN MANTENTZEA	13	1100	22799	15330				3.045,00	0,00	0,00	3.045,00	0,00	3.344,80	3.344,80	3.344,80	3.344,80	3.344,80	0,00
1	59	2019	1	1100.227.163.01.01	2019	KOMUN PUBLIKOEN GARBIKETA	KOMUN PUBLIKOEN GARBIKETA	13	1100	22701	16301				6.749,75	0,00	0,00	6.749,75	0,00	21.216,71	21.216,71	21.216,71	21.216,71	21.216,71	0,00
1	59	2019	1	1100.227.163.01.98	2019	KOMUN PUBLIKO AUTOMATIKOEN MANTEN	KOMUN PUBLIKO AUTOMATIKOEN MANTEN	13	1100	22798	16301				2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	5.428,05	5.428,05	5.428,05	5.428,05	5.428,05	0,00
1	59	2019	1	1100.227.163.01.99	2019	KOMUN PUBLIKOEN MANTENUA	KOMUN PUBLIKOEN MANTENUA	13	1100	22799	16301				5.075,00	0,00	0,00	5.075,00	0,00	7.675,11	7.675,11	7.675,11	7.675,11	7.675,11	0,00
1	59	2019	1	1100.227.165.01.99	2019	GABONETAKO ARGITERIA	GABONETAKO ARGITERIA	13	1100	22799	16501				14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00	18.974,31	18.974,31	18.974,31	18.974,31	18.974,31	0,00
1	59	2019	1	1100.227.170.00.97	2019	LAZARRAGA PARKEAREN GASTUAK	LAZARRAGA PARKEAREN GASTUAK	13	1100	22797	17000				9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	10.556,08	10.556,08	10.556,08	10.556,08	10.556,08	0,00
1	59	2019	1	1100.227.170.00.99	2019	RENTOKIL KONTRATUA	RENTOKIL KONTRATUA	13	1100	22799	17000				5.278,00	0,00	0,00	5.278,00	0,00	9.747,25	9.747,25	9.747,25	9.747,25	9.747,25	0,00
1	59	2019	1	1100.227.171.00.98	2019	LOREZAINZA KONTRATUA	LOREZAINZA KONTRATUA	13	1100	22798	17100				289.275,00	0,00	0,00	289.275,00	0,00	284.903,71	284.903,71	284.903,71	284.903,71	284.903,71	0,00
1	59	2019	1	1100.227.172.00.08	2019	UDANA MENDATEA IXTEAGATIK BUS ZERBITZUA	UDANA MENDATEA IXTEAGATIK BUS ZERBITZUA	13	1100	22708	17200				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.863,88	10.863,88	10.863,88	10.863,88	10.863,88	0,00
1	59	2019	1	1100.227.172.01.08	2019	HERRIBUS KONTRATUA	HERRIBUS KONTRATUA	13	1100	22708	17201				152.250,00	0,00	0,00	152.250,00	0,00	147.641,28	147.641,28	147.641,28	147.641,28	147.641,28	0,00
1	59	2019	1	1100.227.920.00.01	2019	UDALETXEAREN GARBIKETA KONTRATUA	UDALETXEAREN GARBIKETA KONTRATUA	13	1100	22701	92000				22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	0,00	24.468,04	24.468,04	24.468,04	24.468,04	24.468,04	0,00
1	59	2019	1	1100.227.920.00.07	2019	UDALETXEKO IGOGAILUAREN KONTRATUA	UDALETXEKO IGOGAILUAREN KONTRATUA	13	1100	22707	92000				4.060,00	0,00	0,00	4.060,00	0,00	1.059,68	1.059,68	1.059,68	1.059,68	1.059,68	0,00
1	59	2019	1	1100.230.150.00.01	2019	HIRIGINTZA ZERB. LANGILEEN DIETAK.	HIRIGINTZA ZERB. LANGILEEN DIETAK.	13	1100	23001	15000				1.015,00	0,00	0,00	1.015,00	0,00	1.011,43	1.011,43	1.011,43	1.011,43	1.011,43	0,00
1	59	2019	1	1100.421.150.00.01	2019	DEBAGOIENA - SURADESA.	DEBAGOIENA - SURADESA.	13	1100	42101	15000				49.924,25	0,00	0,00	49.924,25	0,00	44.931,84	44.931,84	44.931,84	44.931,84	44.931,84	0,00
1	59	2019	1	1100.421.162.10.01	2019	DEBAGOIENA-H.H.BILKETA.	DEBAGOIENA-H.H.BILKETA.	13	1100	42101	16210				468.430,17	0,00	0,00	468.430,17	0,00	468.744,62	468.744,62	468.744,62	468.744,62	468.744,62	0,00
1	59	2019	1	1100.421.162.20.01	2019	DEBAGOIENA-H.H.KUDEAKETA.	DEBAGOIENA-H.H.KUDEAKETA.	13	1100	42101	16220				93.106,57	0,00	0,00	93.106,57	0,00	93.106,56	93.106,56	93.106,56	93.106,56	93.106,56	0,00
1	59	2019	1	1100.421.162.30.01	2019	DEBAGOIENA-H.H.TRATAMENDUA.	DEBAGOIENA-H.H.TRATAMENDUA.	13	1100	42101	16230				337.282,27	0,00	0,00	337.282,27	0,00	337.282,20	337.282,20	337.282,20	337.282,20	337.282,20	0,00
1	59	2019	1	1100.421.920.00.01	2019	DEBAGOIENA-ZERBITZU OROKORRAK.	DEBAGOIENA-ZERBITZU OROKORRAK.	13	1100	42101	92000				104.183,29	30.000,00	0,00	134.183,29	0,00	133.282,44	133.282,44	133.282,44	133.282,44	133.282,44	0,00
1	59	2019	1	1100.481.336.01.01	2019	ONDARE HISTORIKO BERRITZEKO DIRULURUA	ONDARE HISTORIKO BERRITZEKO DIRULURUA	13	1100	48101	33601				6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.20.03	2018	ZUBILLAGAKO LANAK.	ZUBILLAGAKO LANAK.	13	1100	60103	15320				0,00	223.531,79	0,00	223.531,79	0,00	190.502,09	190.502,09	190.502,09	190.502,09	190.502,09	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.20.06	2019	BIDEGORRIA ONATI-SANPRU LURZATIA	BIDEGORRIA ONATI-SANPRU LURZATIA	13	1100	60106	15320				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.331,34	6.331,34	6.331,34	6.331,34	6.331,34	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.20.07	2018	ETXALUZE	ETXALUZE	13	1100	60107	15320				0,00	363.685,85	0,00	363.685,85	0,00	224.844,07	224.844,07	224.844,07	224.844,07	224.844,07	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.22.01	2019	JOLASGUNE SM	JOLASGUNE SM	13	1100	60101	15322				10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	5.091,68	5.091,68	5.091,68	5.091,68	5.091,68	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.23.01	2019	JOLASGUNEETAKO OBRAK	JOLASGUNEETAKO OBRAK	13	1100	60101	15323				100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	91.551,35	91.551,35	91.551,35	91.551,35	91.551,35	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.24.01	2019	HILERRIKO INBERTSIOAK-ONDARE	HILERRIKO INBERTSIOAK-ONDARE	13	1100	60101	15324				60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.25.01	2019	OLAKUAKO EXEKUZIO FASEKO PROIEKTUA	OLAKUAKO EXEKUZIO FASEKO PROIEKTUA	13	1100	60101	15325				30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	10.067,20	10.067,20	10.067,20	10.067,20	10.067,20	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.26.01	2019	S.LORENTZOKO 9 AREAKO LANAK	S.LORENTZOKO 9 AREAKO LANAK	13	1100	60101	15326				240.000,00	0,00	0,00	240.000,00	0,00	18.041,60	18.041,60	18.041,60	18.041,60	18.041,60	0,00
1	59	2019	1	1100.601.153.26.01	2018	S.LORENTZOKO 9 AREAKO LANAK	S.LORENTZOKO 9 AREAKO LANAK	13	1100	60101	15326				0,00	240.000,00	0,00	240.000,00	0,00	237.178,53	237.178,53	237.178,53	237.178,53	237.178,53	0,00
1	59	2019	1	1100.622.153.20.01	2019	OLAITURRIKO LANAK	OLAITURRIKO LANAK	13	1100	62201	15320				1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	5.445,00	5.445,00	5.445,00	5.445,00	5.445,00	0,00
1	59	2019	1	1100.622.153.21.01	2019	GORIBARKO BILTEGIKO OBRAK	GORIBARKO BILTEGIKO OBRAK	13	1100	62201	15321				20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	26.747,29	26.747,29	26.747,29	26.747,29	26.747,29	0,00
1	59	2019	1	1100.622.153.21.02	2019	MUGIKORTASUN INBERTSIOAK:APARK.,HERBIL	MUGIKORTASUN INBERTSIOAK:APARK.,HERBIL	13	1100	62202	15321				7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	26.474,97					

1	59	2019	1	1104.481.414.00.01	2019	BERTAKO PROD.MERKAT.DIRU-LAGUNTZA	BERTAKO PROD.MERKAT.DIRU-LAGUNTZA.	13	1104	48101	41400					20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	17.200,00	17.200,00	17.200,00	17.200,00	13.700,00	0,00
1	59	2019	1	1104.481.414.00.02	2019	GANADU.ARDI.BARAZKI...ERAKUSKETA.	GANADU.ARDI.BARAZKI...ERAKUSKETA.	13	1104	48102	41400					22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	0,00	21.531,00	21.531,00	21.531,00	21.531,00	21.531,00	469,00
1	59	2019	1	1104.481.414.00.03	2019	LEHENENGO SEKTOREA INDARTZEKO DIRU	LEHENENGO SEKTOREA INDARTZEKO DIRU	13	1104	48103	41400					40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	10.713,45	10.713,45	10.713,45	10.713,45	0,00	0,00
1	59	2019	1	1104.601.410.00.01	2019	AUZOETAKO INBERTSIOAK	AUZOETAKO INBERTSIOAK	13	1104	60101	41000					120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	0,00	146.839,20	146.839,20	146.839,20	146.839,20	14.096,50	0,00
1	59	2019	1	1104.601.410.00.03	2019	LANDETAKO BIDEAK.	LANDETAKO BIDEAK.	13	1104	60103	41000					5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1104.683.410.00.04	2019	BIDE GARBITZE TRESNERIA	BIDE GARBITZE TRESNERIA	13	1104	68304	41000					3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	273,80	273,80	273,80	273,80	273,80	0,00
1	59	2019	1	1104.781.410.00.01	2019	LANDA BIDEAK HORMIGOITZEKO DIRU-LA	LANDA BIDEAK HORMIGOITZEKO DIRU-LA	13	1104	78101	41000					5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	2.500,00	0,00
1	59	2019	1	1106.212.172.00.01	2019	NATUR-ESKOLAKO MANTENU GASTUAK	NATUR-ESKOLAKO MANTENU GASTUAK	13	1106	21201	17200					1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.202,74	1.202,74	1.202,74	1.202,74	1.202,74	0,00
1	59	2019	1	1106.221.172.00.01	2019	NATUR-ESKOLAKO ARGINDARRA	NATUR-ESKOLAKO ARGINDARRA	13	1106	22101	17200					8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	3.833,08	3.833,08	3.833,08	3.833,08	3.833,08	0,00
1	59	2019	1	1106.221.172.00.02	2019	NATUR-ESKOLAKO UR-HORNIDURA	NATUR-ESKOLAKO UR-HORNIDURA	13	1106	22102	17200					200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	16,38	16,38	16,38	16,38	16,38	0,00
1	59	2019	1	1106.222.172.00.01	2019	NATUR-ESKOLAKO TELEFONOA	NATUR-ESKOLAKO TELEFONOA	13	1106	22201	17200					1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	721,28	721,28	721,28	721,28	721,28	0,00
1	59	2019	1	1106.226.170.00.03	2019	SENTSIBILIZAZIO-DIBULGAZIO KANPAINAK	SENTSIBILIZAZIO-DIBULGAZIO KANPAINAK	13	1106	22603	17000					15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	9.668,23	9.668,23	9.668,23	9.668,23	8.326,51	0,00
1	59	2019	1	1106.226.170.00.96	2019	HONDAKINEN BESTE GASTUAK.	HONDAKINEN BESTE GASTUAK.	13	1106	22696	17000					2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	1.611,94	1.611,94	1.611,94	1.611,94	1.611,94	0,00
1	59	2019	1	1106.227.162.10.07	2019	AUZOKONPOSTAKO GUNEEN MANTENUA	AUZOKONPOSTAKO GUNEEN MANTENUA	13	1106	22707	16210					2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.730,91	2.730,91	2.730,91	2.730,91	2.730,91	0,00
1	59	2019	1	1106.227.170.00.01	2019	UDAL BAXERAREN GARBITZE-LANAK.	UDAL BAXERAREN GARBITZE-LANAK.	13	1106	22701	17000					2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	1.672,38	1.672,38	1.672,38	1.672,38	1.570,18	0,00
1	59	2019	1	1106.227.170.00.07	2019	LANDA GUNE EKARPEN GUNE MANTENUA.	LANDA GUNE EKARPEN GUNE MANTENUA.	13	1106	22707	17000					2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.227.170.00.99	2019	ESKOLA AGENDA 21	ESKOLA AGENDA 21	13	1106	22799	17000					8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	8.078,72	8.078,72	8.078,72	8.078,72	7.257,30	0,00
1	59	2019	1	1106.227.172.00.94	2019	NATUR-ESKOLAKO KONTRATUA.	NATUR-ESKOLAKO KONTRATUA.	13	1106	22794	17200					120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	0,00	106.155,70	106.155,70	106.155,70	106.155,70	106.155,70	0,00
1	59	2019	1	1106.227.172.00.97	2019	NATUR-ESKOLAKO FOTOKOPIAGAILUA	NATUR-ESKOLAKO FOTOKOPIAGAILUA	13	1106	22797	17200					1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	0,00	94,36	94,36	94,36	94,36	94,36	0,00
1	59	2019	1	1106.227.172.00.98	2019	URRUTXUKO ZIGILATZEAREN JARRAIPEN Z	URRUTXUKO ZIGILATZEAREN JARRAIPEN Z	13	1106	22798	17200					15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	16.757,69	16.757,69	16.757,69	16.757,69	12.186,12	0,00
1	59	2019	1	1106.480.172.01.01	2019	INGURUMEN BEKAK	INGURUMEN BEKAK	13	1106	48001	17201					15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.480.172.02.01	2019	OKITANOREN DIRU-LAGUNTZA	OKITANOREN DIRU-LAGUNTZA	13	1106	48001	17202					6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.481.162.10.01	2019	AUZO-KONPOST GUNEEN HOBEK DIRU-LA	AUZO-KONPOST GUNEEN HOBEK DIRU-LA	13	1106	48101	16210					9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	1.423,26	1.423,26	1.423,26	1.423,26	1.423,26	0,00
1	59	2019	1	1106.481.172.01.01	2019	PARKE NATURALEN SAREA ETA LIFE-NATU	PARKE NATURALEN SAREA ETA LIFE-NATU	13	1106	48101	17201					20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
1	59	2019	1	1106.622.172.00.01	2019	ARAOKO OSTATUA-2.FASEA-ONDARE	ARAOKO OSTATUA-2.FASEA-ONDARE	13	1106	62201	17200					250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	0,00	459.415,72	136.104,49	11.401,94	11.401,94	1.666,78	0,00
1	59	2019	1	1106.622.172.00.01	2018	ARAOKO OSTATUA-1.FASEA	ARAOKO OSTATUA-1.FASEA	13	1106	62201	17200					0,00	180.322,78	0,00	180.322,78	0,00	60.018,59	60.018,59	60.018,59	60.018,59	60.018,59	0,00
1	59	2019	1	1106.622.172.01.01	2019	DURUKO TXABOLAK	DURUKO TXABOLAK	13	1106	62201	17201					30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.622.172.02.01	2019	MENDIKO GAZTA-JEZTE GELA	MENDIKO GAZTA-JEZTE GELA	13	1106	62201	17202					50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.622.172.02.01	2018	MENDIKO GAZTA-JEZTE GELA	MENDIKO GAZTA-JEZTE GELA	13	1106	62201	17202					0,00	21.763,71	0,00	21.763,71	0,00	21.711,30	21.711,30	21.711,30	21.711,30	21.711,30	0,00
1	59	2019	1	1106.623.172.00.01	2018	AUZOKONPOSTAKO INBERTSIOAK	AUZOKONPOSTAKO INBERTSIOAK	13	1106	62301	17200					0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.625.172.00.01	2019	BAXERA ERABILGARRIA EROSTEA	BAXERA ERABILGARRIA EROSTEA	13	1106	62501	17200					2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.642.172.00.01	2019	AURREKO MENDI ARROA PAISAIA-PLANA	AURREKO MENDI ARROA PAISAIA-PLANA	13	1106	64201	17200					30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.642.172.02.01	2019	ARANTZAZU-ARAOZ PAISAIA PLANA GARA	ARANTZAZU-ARAOZ PAISAIA PLANA GARA	13	1106	64201	17202					6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
1	59	2019	1	1106.643.172.01.01	2019	NATUR ESKOLAKO BIRGAITZEA-2.FASEA-O	NATUR ESKOLAKO BIRGAITZEA-2.FASEA-O	13	1106	64301	17201					300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	746.143,30	18.137,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	59	2019	1	1106.643.172.01.01	2018	NATUR ESKOLAKO ERAIKINAREN OBRAK.	NATUR ESKOLAKO ERAIKINAREN OBRAK.	13	1106	64301	17201					0,00	187.225,63	0,00	187.225,63	0,00	149.469,58	149.469,58	149.469,58	149.469,58	149.469,58	0,00
1	59	2019	1	1106.643.172.02.01	2019	AISIALDIKO BARATZAK	AISIALDIKO BARATZAK	13	1106	64301	17202					6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	10.164,09	10.164,09	10.164,09	10.164,09	10.164,09	0,00
1	59	2019	1	1106.643.172.03.01	2019	NATUR ESKOLAKO BIRGAITZE LANEN 1. F.	NATUR ESKOLAKO BIRGAITZE LANEN 1. F.	13	1106	64301	17203					0,00	142.839,50	0,00	142.839,50	0,00	149.092,04	149.092,04	143.572,49	143.572,49	126.971,60	0,00
1	59	2019	1	1200.210.337.20.01	2019	GAZT. ERAIKINEN KONPONKETAK.	GAZT. ERAIKINEN KONPONKETAK.	13	1200	21001	33720					8.120,00	0,00	0,00	8.120,00	0,00	11.371,51	11.371,51	11.371,51	11.371,51	5.820,03	0,00
1	59	2019	1	1200.211.337.00.01	2019	TXALOKA EGOITZAKO KONPONKETAK	TXALOKA EGOITZAKO KONPONKETAK	13	1200	21101	33700					800,00	0,00	0,00	800,00	0,00	1.764,58	1.764,58	1.764,58	1.764,58	0,00	0,00
1	59	2019	1	1200.212.337.20.01	2019	GAZT. INSTALAZ.ETA TRESNAK.	GAZT. INSTALAZ.ETA TRESNAK.	13	1200	21201	33720					5.075,00	0,00	0,00	5.075,00	0,00	1.615,28	1.615,28	1.615,28	1.615,28	1.380,50	0,00
1	59	2019	1	1200.220.337.20.01	2019	GAZT. BULEGOKO MATERIALA.	GAZT. BULEGOKO MATERIALA.	13	1200	22001	33720					2.537,50	0,00	0,00	2.537,50	0,00	2.152,51	2.152,51	2.152,51	2.152,51	2.011,06	0,00
1	59	2019	1	1200.220.337.20.02	2019	PRENTSA,ALDIZKARIAK,LIBURUAK,....	PRENTSA,ALDIZKARIAK,LIBURUAK,....	13	1200	22002	33720					2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	1.850,91	1.850,91	1.850,91	1.850,91	1.750,01	0,00
1	59	2019	1	1200.221.337.00.01	2019	TXALOKA EGOITZAKO ARGIA	TXALOKA EGOITZAKO ARGIA	13	1200	22101	33700					1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.331,61	1.331,61	1.331,61	1.331,61	1.331,61	0,00
1	59	2019	1	1200.221.337.00.02	2019	TXALOKA EGOITZAKO UR-HORNIDURA	TXALOKA EGOITZAKO UR-HORNIDURA	13	1200	22102	33700					101,50	0,00	0,00	101,50	0,00	28,26	28,26	28,26	28,26	28,26	0,00
1	59	2019	1	1200.221.337.00.03	2019	TXALOKA EGOITZAKO ERREGAI HORNIDUR	TXALOKA EGOITZAKO ERREGAI HORNIDUR	13	1200	22103	33700					1.500,00	0,00	0,00	1.500,00							